



No MSG

Gluten-free

Fully Cooked Chorizo Sausage Strip 1.0 oz

A robust blend of paprika, chili powder, and other spices strike a balance in this spicy, smoky Sausage Strip™. Try it in traditional Chorizo applications like tacos, burritos, and queso dip, or bring the flavorful heat to unexpected applications like breakfast platters, bowls, soups, and salads.

Product Information

Product Code:	104088
Package UPC:	077782680591
Case UPC:	10077782680598
Product Weight:	1 oz
Pieces Per Package:	32
Case Pack:	(4) 2 lb
Case Weight:	8 lbs
Case Dimensions:	L 18.3125 x W 10.3125 x H 3.625
Case Cube:	0.396
Case Pallet:	8 x 11 (Ti x Hi)
Frozen Shelf Life:	270 days from manufacture date
Refrigerated Shelf Life:	When stored at 38° F,
Unopened:	30 days
Opened:	7 days

Cooking Directions

Convection Oven (Baking)

Preheat oven to 350°F. Arrange thawed sausage strips in a single layer on sheet pan. Heat 8-10 minutes or until browned and to desired doneness.

Flat Top Grill (Grilling)

Preheat flat top grill to 350°F. Arrange thawed sausage strips in a single layer on grill. Heat for 3-5 minutes or until browned and to desired doneness, turning often.

Visit foodservice.johnsonville.com and cstore.johnsonville.com for additional preparation methods.



Nutrition Info

Serving Size: 2 Strips (57g)	Per	Per
Servings Per Container: 16	Serving	100 g
Calories:	140	250
Calories from Fat:	100	170
Total Fat: 11g*, 19g§	17%	29%
Saturated Fat: 4g, 7g	19%	34%
Trans Fat: 0g, 0g		
Cholesterol: 40mg, 70mg	13%	23%
Sodium: 450mg, 790mg	19%	33%
Total Carbohydrates: 1g, 2g	0%	1%
Dietary Fibers: 0g, 0g	0%	0%
Sugars: 0g, 0g		
Protein: 9g, 15g		
Vitamin A: 0%, 0%		
Vitamin C: 0%, 2%		
Calcium % Daily Value: 0%, 2%		
Iron % Daily Value: 4%, 6%		
* Amount Per Serving		
§ Amount Per 100g		
** Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet		

Ingredients: Pork, water, and less than 2% of the following: spices, salt, potassium lactate, sugar, vinegar, garlic powder, sodium phosphate, sodium diacetate, sodium erythorbate, spice extractives, sodium nitrite.

Allergen Statement: Contains no allergens

For more information call us TODAY at
(800) 837-5391
or visit cstore.johnsonville.com or
foodservice.johnsonville.com